
  
Република Северна Македонија 

Академија за судии и јавни обвинители 
 Павел Шатев  

   

 
 

 
 
 
 

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Извршување спрема недвижности кои се 

наоѓаат во заедничка сопственост“ 
 
 
 
 
 

28 октомври 2022 година 
 

Zoom платформа 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 



Советувањето е наменето за судии и стручни соработници од  граѓански оддели од 
сите апелациони подрачја. 
 

ЛОКАЦИЈА И НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Zoom платформа 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Join Zoom Meeting 

https://us05web.zoom.us/j/9685907898?pwd=bHZHQlVmMVluQStBSkJxTXNsSnlTQT09 

 

Meeting ID: 968 590 7898 

Passcode: u4uL4U 

 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Примери од судската пракса 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Снежана Бајлозова, судија на  Врховен суд на РСМ-(во пензија) 
г-н Тодор Поп-Панев, судија на Основен суд Свети Николе  

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

м-р Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 

https://us05web.zoom.us/j/9685907898?pwd=bHZHQlVmMVluQStBSkJxTXNsSnlTQT09
http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
28 октомври 2022 година (петок) 
 
11:00-12:30  Извршување врз недвижности во заедничка сопственост  
 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач 
г-а Снежана Бајлозова 

 
12:30-12:45 Пауза 
 
12:45-14:15 Поим на заедничка сопственост и продажба на недвижноста во извршна 

постапка 
 

 Прашања и дискусија 
 

Предавач 
г-н Тодор Поп-Панев 

 
14:15 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 

 


